
Marzy, by wyzdrowieć i żyć. Iława i Susz włączają się w
pomoc chorej na białaczkę Toli! SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY
AKCJI
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Sprawdź szczegóły dwóch nadchodzących akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku
DKMS! To wydarzenia dedykowane 12-letniej Toli Szlagowskiej, uczennicy Szkoły
Podstawowej nr 3 w Iławie, która po kilku latach walki z małopłytkowością usłyszała
straszną diagnozę: białaczka mielodysplastyczna.

"TRÓJKA": LICYTACJE I WIELKI FINAŁ AKCJI – CHARYTATYWNY FESTYN Z DKMS

Tola jest uczennicą SP3 w Iławie. Nie uczęszcza teraz do szkoły, bo musi być za wszelką cenę
chroniona przed infekcją, ale w "Trójce" o niej pamiętają.

- Tola i Jej Mama potrzebują dziś naszej solidarności,
wsparcia i realnej pomocy. Najważniejsze jest znalezienie
dawcy szpiku kostnego, który może uratować życie Toli.



Równie istotne jest wsparcie finansowe w długim i
wymagającym procesie leczenia – apeluje szkoła.

Dlatego społeczność szkolna organizuje licytację przedmiotów oraz voucherów przekazanych przez
wiele firm i ludzi o wielkich sercach. Licytacje już ruszyły na stronie "Trójki" na Facebooku.
Środki zasilą konto fundacji "Na Ratunek Dzieciom", której Tola jest podopieczną.

Finał akcji odbędzie się 27 lutego w godzinach 15:00–18:00 w szkole. Tego dnia
zaplanowano charytatywny festyn, podczas którego wszystkie chętne osoby pełnoletnie
będą mogły zarejestrować się w bazie potencjalnych dawców szpiku kostnego. 

- Z całego serca zachęcamy do udziału w
licytacjach, udostępniania informacji, rejestracji jako
potencjalny dawca i wspierania Toli dobrym słowem i
obecnością – apeluje "Trójka". - Razem możemy więcej. 

Jeśli ktoś z Państwa chciałby wesprzeć tę akcję, to zapraszamy do kontaktu (Agnieszka Jakubowska -
pedagog szkolny, telefon: 89-648-50-71).

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063646536299


AKCJA W SUSZU JUŻ W TĘ SOBOTĘ!

Susz także włącza się w akcję pomocy. Tutaj rejestracja potencjalnych dawców szpiku w bazie
Fundacji DKMS odbędzie się już w nadchodzącą sobotę, 21 lutego od godziny 17:00 w Centrum
Sportu i Rekreacji w Suszu, podczas meczu siatkówki z udziałem lokalnej drużyny Arka Volley Susz.

Prosimy o udostępnienie i Waszą aktywną obecność!



MARZENIE TOLI: WYZDROWIEĆ I ŻYĆ 

Baza DKMS uratowała już niejedno życie. Wszyscy mają nadzieję, że tak będzie też w przypadku Toli.



Jej mama Angelika Szlagowska prosi wszystkich ludzi dobrej woli o rejestrację:

Marzeniem Toli jest wyzdrowieć i żyć

Tola ma 12 lat, uwielbia gimnastykę na szarfie, aktywność i
podróże. W wolnych chwilach potrafi godzinami budować z
LEGO. Jej najszczęśliwszy dzień? Wylot do Tunezji –
spełnione marzenie, z którego radość pamiętamy do dziś.
Obiecaliśmy jej też, że gdy wyzdrowieje, polecimy na
wakacje… i w domu pojawi się wymarzony kot.

Dziś jednak świat Toli wygląda inaczej. Po latach
obniżonych płytek krwi i ciągłych infekcji usłyszeliśmy
diagnozę: białaczka mielodysplastyczna. Przed nią
intensywne leczenie, a największą szansą jest znalezienie
zgodnego Dawcy szpiku.

Tola podchodzi do choroby jak do wyzwania. My też
walczymy – ale bez Waszej pomocy może się nie udać.

Zarejestruj się jako potencjalny Dawca szpiku. To
może być jedna decyzja, która komuś da całe życie.

Mama Toli

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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